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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Ogolnoksztatcaca Szkota Muzyczna 11 11 st. im.
K. Lipinskiego (1211)

Muzyczna 10
20-620 Lublin

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA B .
Centrum Edukacji Artystycznej Warszawa

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

000277724
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Ogolnoksztatcaca Szkota Muzyczna I i II st. im. K. Lipinskiego
(1211)
1.2 [Siedziba jednostki Lublin
1.3 |Adres jednostki Muzyczna 10 20-620 Lublin
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Panstwowa jednostka organizacyjna - dziatalno$¢ edukacyjna zespotu
szkot w zakresie szkolnictwa podstawowego ogdlnoksztatcacego
profil szkoty artystyczny - ksztatcenie w zakresie muzyki.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2023
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Aktywa i pasywa wycenione s3 wedtug nadrzednych zasad

rachunkowosci , w sposob przewidziany z wyzej wymieniong ustawa
( Ustawa z dnia 29.09.1994 z p6zniejszym zm. Dz. U. z 2022poz.1488

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Amortyzacja srodkow trwatych powyzej 10 000,00 zt dokonywana jest metoda liniowa poprzez jednorazowy
roczny odpis amortyzacyjny wedtug KST. odpisu dokonuje si¢ od miesigca po przejéciu do uzytkowania
srodkow trwatych

4 |wyceniane wg wartosci Pozostate $rodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne owarto$ci nieprzekraczajacej wielko$¢ ustalonej w
rynkowej z dnia nabycia przepisach o podatku dochodowym dla os6b prawnych, dla ktorych opisy amortyzacyjne sa uznawane za koszty
uzyskania przychodu w 100%ich warto$ci , w momencie oddania do uzytku
5 |wyceniane wg warto$ci Jednorazowo przez wpisanie w koszty , w miesigcu przyjecia do uzytku : ksigzki i inne zbiory biblioteczne ,

okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

srodki dydaktyczne , instrumenty muzyczne , ( bez wzgledu na warto$¢) mebli dywany . Nie umarza si¢

gruntow i dobr kultury

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa

Sywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych , materiatow( w tym zbioréw bibliotecznych)

2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwate w budowie wysokosé ogdtu kosztow pozostatych w bezposrednim zwiazku z ich nabycia lub
wytworzenia wytworzenia

4 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate , pozostate $rodki trwate oraz wartosci niematerialna i prawne otrzymane na podstawie
rynkowej z dnia nabycia darowizny.

5 |wyceniane wg warto$ci Srodki trwate wartosci niematerialne i prawne nieodplatne
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

8 |wyceniane wg wartosci Srodki pieniezne i fundusze oraz pozostate aktywa i pasywa
nominalnej

9 |zakupione materiaty Materiaty biurowe , materiaty remontowe , srodki czystosci

odnoszone sa bezposrednio
w ci¢zar kosztow w dniu ich

zakupu

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia
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Lp. | Wyszczegol

nienie

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2

3

4

(5

(6)

)

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

27 850,14

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

20630 911,67

0,00

481 642,75

0,00

1878,21

483 520,96

1.1 [Grunty

3588 948,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

12 223 895,97

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

25 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

4792 237,70

0,00

481 642,75

0,00

483 520,96

2 [Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

)

(10)

an

(13)

I | Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

27 850,14

1 |Srodki trwate

0,00

734231

0,00

0,00

734231

21107 090,32

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 588 948,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

12 223 895,97

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 830,00

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

734231

0,00

734231

5268 416,35

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. [ Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15s) (16) a7) (18) 19) (20) 21
I |Wartosci 27 850,14 0,00 0,00 0,00 0,00 27 850,14 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwale 7874 502,25 0,00 336 860,75 481 642,75 734231 8685 663,44 12 756 409,42 12 421 426,88
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 588 948,00 3588 948,00
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 3195 638,58 0,00 310 533,14 0,00 0,00 3506 171,72 9 028 257,39 8717 724,25
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 | Urzadzenia 542597 0,00 4 649,40 0,00 0,00 10 075,37 20 404,03 15 754,63
techniczne 1
maszyny
1.4 |$rodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne $rodki 4673 437,70 0,00 21 678,21 481 642,75 7 342,31 5169 416,35 118 800,00 99 000,00
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
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Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na Koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

uzytkowanych wieczyscie

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy

2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Warto$¢ gruntow 0,00|nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. [Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 [Grunty 0,00(nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00(nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00(nie dotyczy
Inne $rodki trwate 0,00(nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)
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Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. [ Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00
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2

Udzielone gwarancje [nie dotyczy

i porgczenia

0,00

Inne nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigcych roznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roéznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

taczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00|nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych Srodkow pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 51 911,92| Wynikajace z regulaminu wynagrodzenia
i rentowe
2 [Nagrody 288 181,87| Wynikajace z regulaminu wynagrodzenia
jubileuszowe
3 |Inne 28 370,84 1.Pomoc zdrowotna dla nauczycieli 2.Swiadczenia dotyczace BHP- wyptacone na podstawie
uregulowan wlasnych (zarzadzenia wewngtrzne dot. zakupu okulardéw , odziezy robocze;.
4 |Kwota razem 368 464,63
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
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2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 | Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - ro6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktoére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktére nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci
4 [Koszty - ktore wystapity  |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Istotny wptyw na ocene wyniku finansowego 2023 roku mialy
wydatki zwigzane z: - przeprowadzeniem remontu 8 sal lekcyjnych i
korytarzy szkolnych — 97 170 zl., - dostosowaniem systemu
monitoringu — 141 450,00 zt , co pozwolito na znaczne zmniejszenie
kosztow ochrony szkoty (wczesniej placowka byta chroniona przez
firme ochroniarska), - zakupem instrumentéw : akordeon guzikowy 3
szt., fagot 2 szt., altowka 1 szt., skrzypce Lutnicze '2, skrzypce
Lutnicze %, flet poprzeczny — instrumenty na kwote 145 855 zt., -
doposazeniem 2 pracowni informatycznych w komputery 33 szt.,
monitory 17 st., krzesta regulowane 32 szt. na kwotg 104 391,40 zt., -
doposazeniem sali koncertowej w ekran Avtek Tripod + projektor
Epson EB-L520U, kamera cyfrowa ze statywem, akcesoria
dzwickowe ( kable, ztacza, mikrofony, o§wietlenie, skrzynia
transportowa, stagebox), pulpit i podium dla dyrygenta na kwote 62
891,25 zt., - dostosowaniem do aktualnych przepisow stanowiska
pracy pracownikow biurowych, zakupiono: komputery 8 szt.,
monitory 8 szt. na kwote 41 684,00 zt., Zrealizowane zadania
znacznie poprawity jako$¢ ksztalcenia uczniow i warunki pracy
nauczycieli
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